



Malling Landbrug ApS

Fløjstrupvej 88

8340 Malling

CVR-nr. 32788254

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. marts 2017

Kurt Andersen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malling Landbrug ApS Fløjstrupvej 88 8340 Malling
Telefon	40533303
CVR-nr.	32788254
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kurt Andersen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S Åboulevarden 67 8000 Aarhus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forpagtning af landbrugsjord.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 17.027, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 393.632, og en egenkapital på kr. 176.603.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		46.926	-68.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.000	-19.000
Driftsresultat		27.926	-87.470
Finansielle indtægter		25	21
Finansielle omkostninger		-10.924	-3.468
Resultat før skat		17.027	-90.917
Årets resultat		17.027	-90.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.027	-90.917
		17.027	-90.917



Balance 31. december 2016

	Note	31/12 2016	31/12 2015
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.500	161.500
Materielle anlægsaktiver		142.500	161.500
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		152.500	171.500
Fremstillede varer og handelsvarer		233.600	17.400
Varebeholdninger		233.600	17.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.750
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		1.397	1.342
Tilgodehavender		5.397	13.092
Likvide beholdninger		2.135	18.460
Omsætningsaktiver		241.132	48.952
Aktiver		393.632	220.452



Balance 31. december 2016

	Note	31/12 2016	31/12 2015
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		96.603	79.576
Egenkapital		176.603	159.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.498	37.871
Anden gæld		32.531	23.005
Kortfristede gældsforpligtelser		217.029	60.876
Gældsforpligtelser		217.029	60.876
Passiver		393.632	220.452
Eventualaktiver	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Noter

2016

2015

1. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t.kr. 18, som ikke er indregnet i balancen.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.